DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MARACAÇUMÉ - MA

QUINTA-FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2020 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 053 – Página 01
www.maracacume.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA DAYSE DE SOUZA, S/Nº, CIDADE NOVA, CEP: 65289-000 --MARACAÇUMÉ/MA – CNPJ: 01.612.336/0001-78

Página 1

SUMÁRIO

PRIMEIRO ADITIVO DE CONTRATO TP Nº 0105.03/2019: TOMADA DE PREÇO Nº
005/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA

PRIMEIRO ADITIVO DE CONTRATO TP Nº 0105.03/2019. TOMADA DE PREÇO Nº
005/2019. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ e a empresa L.
A MERELES GOMES EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES. Prorroga-se a
vigência deste contrato por 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura. DATA
DE ASSINATURA: 30/12/2019. ASSINATURAS: Francisco Gonçalves De Sousa
Lima (Prefeito Municipal) CONTRATANTE e Luiz Antonio Meireles Gomes
(Representante Legal) da CONTRATADA. Maracaçumé - MA, 30 de Dezembro
de 2019.

Verifique a autenticidade